
CATC číslo smlouvy: 196/2017/CATC  
Číslo smlouvy zákazníka: 289/2017-UZPLN 
                                                                                                       Dohoda o spolupráci 

 
 

Rámcová dohoda o spolupráci 
 (Dále jen "dohoda"“) 

 

Czech Aviation Training Centre, s.r.o., 

se sídlem: K Letišti 934, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 161 00 
IČO: 24843628 
DIČ: CZ 24843628 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 179521 
zastoupená: Ing. Janem Janíkem, jednatelem 
Název banky: Československá obchodní banka a.s. 
Adresa: Radlická 333/150, 150 57 PRAHA 5, Česká republika 
Název účtu: Czech Aviation Training Centre, s.r.o. 
EUR číslo účtu: 12439281/0300 
IBAN: CZ42 0300 0000 0020 5726 0304 
SWIFT CODE: CEKO CZ PP 
(dále jen „CATC“) 
 

a 
 

 UZPLN - Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod 

  se sídlem: Beranových 130, Praha 9 – Letňany, PSČ 199 00 
Zastoupený: Ing. Pavlem Štrůblem, ředitelem 
Kontaktní osoba : Ing. Josef Veselý  
IČ: 70990948 
DIČ: CZ70990948 

  Bank. spojení: Česká  národní banka, pobočka Praha 
Číslo účtu: 0005126091/0710  

 

 (dále jen „Zákazník“) 

 
 
 
 
„CATC“ a „Zákazník“ dále jen společně „Strany“ a každý jednotlivě jako „Strana“ se dohodli, že 
CATC bude Zákazníkovi poskytovat služby uvedené čl. 1 a čl. 2 této dohody za níže uvedených 
podmínek.  
 



CATC číslo smlouvy: 196/2017/CATC  
Číslo smlouvy zákazníka: 289/2017-UZPLN 
                                                                                                       Dohoda o spolupráci 

1. Předmět dohody 

1.1 Předmětem dohody je  
 

1.1.1pronájem kapacity simulátorů FFS L 410 a FFS A320 Zákazníkovi na bázi Dry lease a 
Wet lease za účelem simulace kritických fází letu na základě palubních záznamů, 

 

1.1.2. poskytování konzultací Zákazníkovi a příprava podkladů pro vypracování 
odborných posudků.  

 
1.2 Podmínkou pro poskytování simulátoru FFS L 410 Zákazníkovi na základě Dry Lease je 
úspěšné dokončení školení TRI L 410 Familiarization / Differences  každého instruktora, který 
bude vést školení zákazníka. 
 
2. Další služby dostupné zákazníkovi 

2.1 CATC se zavazuje Zákazníkovi bezplatně poskytovat: 

2.1.1 vyhrazenou briefingovou místnost, kterou může využívat během doby pronájmu 
simulátoru a která je vybavená schématy panelu Cockpit, PowerPoint projektor, bílé 
desky a markery, 

2.1.2  Wi-Fi připojení na internet, 

2.1.3  skříň pro uložení uživatelských příruček a školicí dokumentace, 

2.1.4 v případě šetření nehody nebo incidentu, prioritní přístup ke kapacitě simulátoru 
daného typu do 48 hodin minimálně na 2 hodiny od písemného oznámení události CATC.   

3. Platnost a účinnost dohody 

3.1 Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti  dnem jejího podpisu oběma Stranami a zůstane 
v účinnosti po dobu dvou let s tím, že dojde k automatickému prodloužení  účinnosti 
dohody na další dva roky, pokud jedna ze smluvních stran dohodu neukončí výpovědí 
nejpozději  dva měsíce před koncem účinnosti dohody.  

 

4. Ostatní ustanovení 

4.1 V případě havárie nebo vážného incidentu daných typů letadel obchodní letecké dopravy 
bude mít Zákazník právo přizvat zástupce výcvikového střediska do letové podkomise. 

4.2 CATC bude seznamovat Zákazníkem určené osoby s novými trendy, postupy a změnami v 
technologii a využíváním leteckých simulátorů s cílem posílit bezpečnost civilního letectví 
prostřednictvím placeného školení v rozsahu minimálně 4 hodiny dvakrát ročně za hodinovou 
sazbu TRE (viz. čl. 5 Dohodnuté ceny v rámci podmínek). Skutečný rozsah a konkrétní termíny 
školení stanoví CATC dle potřeby v souvislosti s aktuálním vývojem technologií, trendů a 
postupů při využívání simulátorů.  



CATC číslo smlouvy: 196/2017/CATC  
Číslo smlouvy zákazníka: 289/2017-UZPLN 
                                                                                                       Dohoda o spolupráci 

4.3 CATC zajistí kapacity letových simulátorů na základnách Wet Lease za účelem seznámení 
inspektorů Ústavu pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod  s praktickým výcvikem 
pilotů a řešením kritických situací letových posádek. 

5. Dohodnuté ceny v rámci podmínek 

Zákazník je povinen uhradit dohodnutou cenu za služby v CZK následujícím způsobem: 

L-410 FSS Dry lease 20 790,-  CZK/4 hodinový slot 
L-410 FFS Wet lease s TRI 28 080,- CZK/4 hodinový slot 
L-410 FFS Wet lease s TRE 34 830,- CZK/4 hodinový slot 

A-320 FSS Dry lease 37 800,-  CZK/4 hodinové sloty 07:15-11:15, 20:00-00:00, 00:15-4:15 
A-320 FSS Dry lease 13 500,-  CZK/2 hodinový slot 04:30-06:30 
A320 FSS Wet lease s TRI 50 220,-  CZK/4 hodinový slot 
A320 FSS Wet lease s TRI 42 120,-  CZK/4 hodinový slot 20:00-00:00, 00:15-04:15 
A320 FSS Wet lease s TRI 58 320,-  CZK/4 hodinový slot 
A320 FSS Wet lease s TRI 50 220,-  CZK/4 hodinový slot 20:00-00:00, 00:15-04:15 

Hodinová sazba TRI 2 970 CZK 
Denní sazba TRI 27 000, - CZK 
Hodinová sazba TRE 4 320,- CZK 
Denní sazba TRE 38 880 CZK 

Minimální využití instruktora CATC je po dobu 2 hodin. Uvedené hodinové a denní ceny jsou bez 
jakýchkoli dodatečných nákladů (doprava, ubytování/ den) pro práci mimo CATC. Poplatky za 
školení a instruktora jsou bez DPH a dalších daní. DPH se aplikuje v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

 

6. Platební podmínky 

6.1 CATC předá Zákazníkovi faktury na částky odpovídající objednaným službám. Platba se 
provádí v plné výši na základě vystavené faktury se splatností 14 dní bez ohledu na vnitřní 
postupy platné pro Zákazníka. Veškeré náklady spojené s převodem platby jsou na účet 
Zákazníka. 

6.2 Uvedené závazky zákazníka se považují za řádně a včas splněné pouze v případě, že jsou 
připsány na bankovní účet CATC včas a bez jakýchkoli odpočtů. 

 

7. Všeobecné obchodní podmínky pro Wet lease a Dry lease výcvikového zařízení CATC 

Poskytování nájmu vybavení se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami (VOP) pro Wet lease 
a Dry lease  výcvikových zařízení CATC, které tvoří nedílnou a neoddělitelnou součást této 
dohody, a považují se za plně platné a použitelné během této dohody, s výjimkou těch článků 
VOP, které byly vyňaty, změněny nebo jinak upraveny touto dohodou. 

 



CATC číslo smlouvy: 196/2017/CATC  
Číslo smlouvy zákazníka: 289/2017-UZPLN 
                                                                                                       Dohoda o spolupráci 

8. Platnost dohody 

8.1 Obě smluvní strany mohou tuto dohodu kdykoli ukončit písemným oznámením druhé 
smluvní straně bez udání důvodu. Výpověď činí 30 dní a začíná běžet prvním dnem od 
doručení oznámení.  

8.3 Ukončení účinnosti této dohody nezbavuje Strany této dohody  žádných závazků, výdajů 
nebo poplatků vznikajících do data ukončení dohody a veškerá práva, která vzniknou kterékoli 
ze smluvních stran k uvedenému datu ukončení, zůstanou v plné platnosti a účinku. 

9. Komunikace 

Veškerá oznámení uvedená v tomto dokumentu musí být v českém jazyce, písemně a musí být 
doručena druhé straně elektronickou cestou. 
 
Pro plánování záležitostí v CATC: Oddělení péče o zákazníky info@catc.cz,                                                         
Telefon: +420 220 374 949 
Pro obchodní záležitosti v CATC: Ing. Marek Jechumtál, Obchodní ředitel: jechumtal@catc.cz, 
Telefon: +420 702 200 491 
Pro finanční záležitosti v CATC: paní Markéta Šottová, asistent finančního kontrolora, 
sottova@catc.cz 
 
Pro plánování záležitostí v obchodních a finančních záležitostech u zákazníka a pro ně: 

Ing. Stanislav Petrželka, inspektor, +420 266199235, +420 724300806, pertzelka@uzpln.cz 

Ing. Josef Veselý, zástupce ředitele, +420 266199233, +420 724300801, vesely@uzpln.cz 

 

Veškeré případné změny údajů, uvedené v záhlaví této dohody jsou obě smluvní strany povinny 
si neprodleně písemně sdělit. 

 

 

V Praze, dne 17.10.2017                                                                     V Praze, dne 17.10.2017 

 

CATC:                                                      ÚZPLN:           

 

 

Jméno: Ing. Jan Janík                                   Jméno: Ing. Pavel Štrůbl  

Titul: jednatel společnosti                           Titul: ředitel 

mailto:info@catc.cz
mailto:jechumtal@catc.cz
mailto:sottova@catc.cz
mailto:pertzelka@uzpln.cz
mailto:vesely@uzpln.cz

